
UCHWAŁA NR XLVI/326/2022 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz.559) w związku z § 43a ust. 3 Statutu Gminy Sławno przyjętym Uchwałą Nr XXVI/239/2013 Rady Gminy 
Sławno z dnia 24 stycznia 2013 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 
977, Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 427, 2826, 3896, 5158, z 2019 
r. poz. 3398), 

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/5/2018 Rady Gminy Sławno z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji dokonuje się zmiany §1, który otrzymuje brzmienie:  "§1. Powołuje się Komisję 
Skarg, Wniosków i Petycji w następującym składzie osobowym: 

1) Mateusz Łanik 

2) Grzegorz Wołczek 

3) Karol Kruk 

4) Jan Franas" 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Hołowata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55BDCA60-D20D-45B1-82A1-8DE1E16EC4CE. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze złożoną rezygnacją przez radnego L.Szacha z członkostwa komisji skarg, wniosków i 
petycji w dniu 15 lutego 2022 r. i zgodnie z § 43a Statutu Gminy Sławno w skład komisji skarg, wniosków i 
petycji wchodzi do 5 radnych z wyłączeniem Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, a 
zatem zasadne jest uzupełnienie składu komisji.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55BDCA60-D20D-45B1-82A1-8DE1E16EC4CE. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



